CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE /_#l TSY

Etapa 4 i O faa s
CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 - s Wl mitef

Junior Ill - Cursa

Pole Position 9 Laps (10,62 Km) - Start 04.10.2015 10:45
1
2 3

10 Szabo Neamtu Alexandrt
Steaua GTH Bucuresti

Pascota I.I. Timisoara

20 Pascota Patrick |

77 Bartha Milan |

Steaua GTH Bucuresti

- Oil of Switzerland
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIE|
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTSY
Etapa 4 g :

CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 = 777

CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala - Junior Il - Antrenament Oficial
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 20 PASCOTA Patrick ROU FRM  Junior Il Pascota |.I. Timisoara KTM 9 01:02.092 8 - - 68,41
2 77 BARTHA Milan ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti KTM 8 01:02.306 6 00.214 00.214 68,18
3 10 SZABO NEAMTU Alexandru ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti KTM 7 01:16.798 3 14.706 14.492 55,31
Race Start: 03.10.2015 16:46:03 Race Finish: 03.10.2015 16:56:52

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 16:56 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Presedinte Juriu: Traian Mihailescu Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Sabin Olariu

Autodrom Titi Aur Bucuresti, Saturday 03 October 2015 1/1
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEL
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 |

MOTORSFPORT RACE MANACEMENT

CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala - Ziu

Etapa 4

Junior Il - Antrenament Oficial

MTSY

www.frm.ro

EilE)

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 20 Pascota P. - KTM
1 01:03.070 16:47:56.737
2 01:03.173 16:48:59.910
3 01:02.814 16:50:02.724
4 01:02.579 16:51:05.303
5 01:04.076 16:52:09.379
6 01:05.146 16:53:14.525
7 01:05.436 16:54:19.961
8 01:02.092 16:55:22.053
9 01:02.335 16:56:24.388

Po. 2 - # 77 Bartha M. - KTM
1 01:04.758 16:48:04.868
2 01:03.674 16:49:08.542
3 01:02.820 16:50:11.362
4 01:05.619 16:51:16.981
5 01:03.181 16:52:20.162
6 01:02.306 16:53:22.468
7 01:51.487 16:55:13.955
8 01:06.051 16:56:20.006

Po. 3 - # 10 Szabo Neamtu A. - KTM
1 01:21.784 16:48:46.133
2 01:19.250 16:50:05.383
3 01:16.798 16:51:22.181
4 01:19.137 16:52:41.318
5 01:18.028 16:53:59.346
6 01:19.133 16:55:18.479
7 01:20.667 16:56:39.146

Fastest lap: 01:02.092

AlA
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIE|
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTSY
Etapa 4 g :

CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 = 777

CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala - Junior Il - Antrenament Liber 2
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 20 PASCOTA Patrick ROU FRM  Junior Il Pascota |.I. Timisoara KTM 8 01:04.613 7 - - 6575
2 77 BARTHA Milan ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti KTM 8 01:05.197 8 00.584 00.584 65,16
3 10 SZABO NEAMTU Alexandru ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti KTM 7 01:18.095 4 13.482 12.898 54,40
Race Start: 03.10.2015 15:28:42 Race Finish: 03.10.2015 15:38:50

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 15:38 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Presedinte Juriu: Traian Mihailescu Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Sabin Olariu

Autodrom Titi Aur Bucuresti, Saturday 03 October 2015 1/1
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEL
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 |

MOTORSFPORT RACE MANACEMENT

CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala - Ziu

Etapa 4

Junior Il - Antrenament Liber 2

MTSY

www.frm.ro

EilE)

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 20 Pascota P. - KTM
1 01:07.993 15:30:13.735
2 01:06.477 15:31:20.212
3 01:05.496 15:32:25.708
4 01:05.074 15:33:30.782
5 01:05.627 15:34:36.409
6 01:06.888 15:35:43.297
7 01:04.613 15:36:47.910
8 01:05.313 15:37:53.223

Po. 2 - # 77 Bartha M. - KTM
1 01:11.769 15:29:54.289
2 01:09.538 15:31:03.827
3 01:07.619 15:32:11.446
4 01:06.209 15:33:17.655
5 01:05.915 15:34:23.570
6 01:06.374 15:35:29.944
7 01:07.234 15:36:37.178
8 01:05.197 15:37:42.375

Po. 3 - # 10 Szabo Neamtu A. - KTM
1 01:53.093 15:30:35.093
2 01:20.049 15:31:55.142
3 01:20.041 15:33:15.183
4 01:18.095 15:34:33.278
5 01:19.807 15:35:53.085
6 01:21.857 15:37:14.942
7 01:23.124 15:38:38.066

Fastest lap: 01:04.613

AlA
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIE|
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTSY
Etapa 4 g :

CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 = 777

CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala - Junior Il - Antrenament Liber 1
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 20 PASCOTA Patrick ROU FRM Junior Il Pascota I.I. Timisoara KTM 7 01:09.850 2 60,82
2 77 BARTHA Milan ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti KTM 6 01:12.175 5 02.325 02.325 58,86
3 10 SZABO NEAMTU Alexandru ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti KTM 6 01:16.489 3 06.639 04.314 55,54
Race Start: 03.10.2015 14:03:50 Race Finish: 03.10.2015 14:15:27
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 14:15 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Traian Mihailescu Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Sabin Olariu
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEL
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTS V.
Etapa 4 /?,l\{ i

CREVEDIA - ROMANIA 3-4 OCTOMBRIE 2015 _L/

CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala - Ziu Junior Il - Antrenament Liber 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 20 Pascota P. - KTM

1 01:09.994 14:06:35.757
2 01:09.850 14:07:45.607
3 01:11.184 14:08:56.791
4 01:10.838 14:10:07.629
5 01:11.583 14:11:19.212
6 01:10.849 14:12:30.061
7 01:12.511 14:13:42.572

Po. 2 - # 77 Bartha M. - KTM

1 01:20.606 14:07:07.073
2 01:19.286 14:08:26.359
3 01:15.732 14:09:42.091
4 01:15.247 14:10:57.338
5 01:12.175 14:12:09.513
6 01:14.656 14:13:24.169

Po. 3 - # 10 Szabo Neamtu A. - KTM

1 01:26.230 14:07:04.273
2 01:23.732 14:08:28.005
3 01:16.489 14:09:44.494
4 01:26.426 14:11:10.920
5 01:22.079 14:12:32.999
6 01:25.019 14:13:58.018

Fastest lap: 01:09.850

AlA
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